
718316-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 718316-2024 - Výsledek

Švédsko – Opravy a údržba letadel, železničního a silničního vozového parku a lodí a související 
služby – Konsult Revisionsledare (lead auditor)
OJ S 229/2024 25/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Region Värmland
E-mail: upphandling@regionvarmland.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Konsult Revisionsledare (lead auditor)
Popis: Svensk Luftambulans (SLA) avser upphandla konsultjänster för revisionsledare (lead 
auditor) inom Air Operations och ATO.
Identifikátor řízení: 6b903f52-cc96-4619-9ec0-a15d71982d25
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50200000 Opravy a údržba letadel, železničního a silničního 
vozového parku a lodí a související služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Värmlands län (SE311)
Země: Švédsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 6 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Konsult Revisionsledare (lead auditor)
Popis: Svensk Luftambulans (SLA) avser upphandla konsultjänster för revisionsledare (lead 
auditor) inom Air Operations och ATO.
Interní identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:98096:Lot:1

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/718316-2024
mailto:upphandling@regionvarmland.se


718316-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 50200000 

Opravy a údržba letadel, železničního a silničního vozového parku a lodí a související služby
Další klasifikace (cpv): 50210000 
Opravy, údržba a související služby týkající se letadel a dalšího zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Värmlands län (SE311)
Země: Švédsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Datum konce trvání: 01/02/2029

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Karlstad
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Region Värmland
TED eSender: Antirio AB

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 6 000 000,00 SEK

Přibližná hodnota rámcových dohod: 6 000 000,00 SEK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 6 000 000,00 SEK
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 6 000 000,00 SEK

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Andake Consulting AB
Nabídka: 



718316-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Identifikátor nabídky: 3293054
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3293054
Datum výběru vítěze: 28/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/10/2024

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: LEGACY AB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Region Värmland
Registrační číslo: 232100-0156
Poštovní adresa: Rosenborgsgatan 50
Obec: Karlstad
PSČ: 651 82
Nižší územní jednotka země (NUTS): Värmlands län (SE311)
Země: Švédsko
E-mail: upphandling@regionvarmland.se
Telefon: 010-83 150 00
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Antirio AB
Registrační číslo: 556533-8133
Poštovní adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Obec: Solna
PSČ: 169 70
Nižší územní jednotka země (NUTS): Stockholms län (SE110)
Země: Švédsko
E-mail: support@e-avrop.com
Telefon: 08-501 190 00
Internetová adresa: https://www.e-avrop.com
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: Förvaltningsrätten i Karlstad
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 568

mailto:upphandling@regionvarmland.se
mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com


718316-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Obec: Karlstad
PSČ: 651 12
Nižší územní jednotka země (NUTS): Värmlands län (SE311)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenikarlstad@dom.se
Telefon: +46 54-14 85 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-karlstad/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Andake Consulting AB
Registrační číslo: 559296-1600
Poštovní adresa: Predikantvägen 29
Obec: Täby
PSČ: 18763
Země: Švédsko
E-mail: anders.akesson@andake.se
Telefon: 0709642360
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0005
Oficiální název: LEGACY AB
Registrační číslo: 556856-4495
Poštovní adresa: Västerbrogatan 8A
Obec: Borås
PSČ: 50330
Země: Švédsko
E-mail: fredrik@legacyab.se
Telefon: 0760353601
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2bddeae8-44ab-4d18-850c-c9b3689a7148  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 22/11/2024 07:13:51 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 718316-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 229/2024
Datum zveřejnění: 25/11/2024

mailto:forvaltningsrattenikarlstad@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-karlstad
mailto:anders.akesson@andake.se
mailto:fredrik@legacyab.se

